p DIREZIONE GARA PN
/LMU z/ DECISIONE DEI COMMISSARI I\') ESPBRT

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans 13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.1

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport

A: 66 Passoni
Organizzatore

Conduttore:
Sessione:
Giro/Curva:

Fatto:

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

66 Passoni
Gara
1/2

L'auto n66 manca il punto di staccata e causa danno sportivo all'auto n12

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)
Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport
Artt. 13 del Regolamento del Campionato

5S

ART. 5.6. lett. h) RDS - CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI NOTIFICATO
CSe: Emidio Virgili (516676) Via Discord
CSe: Data: 13 Mag 2025
CSe:

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).



p DIREZIONE GARA
/LMU z/ DECISIONE DEI COMMISSARI

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans

/C) ESPEGRT

13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.2

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport

A: 80 Frate
Organizzatore

Conduttore:
Sessione:
Giro/Curva:

Fatto:

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

80 Frate
Gara
1/6

L'auto n80 manca il punto di staccata e tampona I'auto n34

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)
Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport
Artt. 13 del Regolamento del Campionato

WARNING

ART. 5.6. lett. h) RDS - MANOVRA PERICOLOSA

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI

CSe: Emidio Virgili (516676)

CSe:
CSe:

NOTIFICATO

Via Discord
Data: 13 Mag 2025

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).



p DIREZIONE GARA
/LMU z/ DECISIONE DEI COMMISSARI

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans

/C) ESPEGRT

13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.3

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport

A: 66 Passoni
Organizzatore

Conduttore:
Sessione:
Giro/Curva:

Fatto:

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

66 Passoni
Gara
117

L'auto n66 perde il controllo della vettura in staccata andando ad urtare la parte anteriore

dell'auto n12 causando danno sportivo

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)
Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport
Artt. 13 del Regolamento del Campionato

5S

ART. 5.6. lett. h) RDS - CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI

NOTIFICATO

CSe: Emidio Virgili (516676)

CSe:
CSe:

Via Discord
Data: 13 Mag 2025

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).




p DIREZIONE GARA
/LMU z/ DECISIONE DEI COMMISSARI

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans

/C) ESPEGRT

13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.4

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport

A: 12 Seminara
Organizzatore

Conduttore:
Sessione:
Giro/Curva:

Fatto:

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

12 Seminara
Gara
117

L'auto n12 nel tentativo di restare nel tracciato entra in contatto con I'auto n66 e

successivamente va a contatto con le brarriere

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)
Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport
Artt. 13 del Regolamento del Campionato

NFA

CONTATTO DI GARA

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI

NOTIFICATO

CSe: Emidio Virgili (516676)

CSe:
CSe:

Via Discord
Data: 13 Mag 2025

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).




p DIREZIONE GARA
/LMU z/ DECISIONE DEI COMMISSARI

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans

/C) ESPEGRT

13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.5

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport

A: 80 Frate
Organizzatore

Conduttore:
Sessione:
Giro/Curva:

Fatto:

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

80 Frate
Gara
1/8

L'auto n80 in curva 8 non lascia sufficiente spazione e urta la parte anteriore dell'auto 44

causando sportivo

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)
Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport
Artt. 13 del Regolamento del Campionato

5S

ART. 5.6. lett. h) RDS - CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI

NOTIFICATO

CSe: Emidio Virgili (516676)

CSe:
CSe:

Via Discord
Data: 13 Mag 2025

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).




LMLIPZ

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

DIREZIONE GARA

DECISIONE DEI COMMISSARI

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans

/C) ESPEGRT

13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.6

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport
A: 80 Frate
Organizzatore
Conduttore: 80 Frate
Sessione: Gara
Giro/Curva: 1/9
Fatto: L'auto n80 perde il controllo della vettura a causa di danni riportati in precedenza ed entra in

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

contatto con l'auto n427

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)

Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport

Artt. 13 del Regolamento del Campionato

NFA

NESSUNA VIOLAZIONE AL CODICE SPORTIVO

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI

CSe:
CSe:
CSe:

Emidio Virgili (516676)

NOTIFICATO

Via Discord
Data: 13 Mag 2025

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).




p DIREZIONE GARA
/LMU z/ DECISIONE DEI COMMISSARI

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans

/C) ESPEGRT

13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.7

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport

A: 34 Ottonello
Organizzatore

Conduttore:
Sessione:
Giro/Curva:

Fatto:

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

34 Ottonello
Gara
114

L'auto n34 perde il controllo dell'auto, urta contro le barriere e va al contatto con l'auto n79

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)
Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport
Artt. 13 del Regolamento del Campionato

NFA

NESSUNA VIOLAZIONE AL CODICE SPORTIVO

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI

CSe: Emidio Virgili (516676)

CSe:
CSe:

NOTIFICATO

Via Discord
Data: 13 Mag 2025

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).



p DIREZIONE GARA
/LMU z/ DECISIONE DEI COMMISSARI

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans

/C) ESPEGRT

13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.8

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport

A: 227 Khabir
Organizzatore

Conduttore:
Sessione:
Giro/Curva:

Fatto:

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

227 Khabir
Gara
3/4

L'auto n227 non lascia sufficiente spazione e urta la
sportivo

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)
Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport
Artt. 13 del Regolamento del Campionato

5S

parte anteriore dell'auto 37 causando

ART. 5.6. lett. h) RDS - CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI

NOTIFICATO

CSe: Emidio Virgili (516676)

CSe:
CSe:

Via Discord
Data: 13 Mag 2025

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).




p DIREZIONE GARA
/LMU z/ DECISIONE DEI COMMISSARI

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans

/C) ESPEGRT

13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.9

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport

A: 24 Zanelotti
Organizzatore

Conduttore:
Sessione:
Giro/Curva:

Fatto:

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

24 Zanelotti
Gara
4/2

L'auto n24 manca il punto di staccata e causa danno sportivo all'auto n17 facendole perdere

numerose posizioni

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)
Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport
Artt. 13 del Regolamento del Campionato

10S

ART. 5.6. lett. h) RDS - CONTATTO CON DANNO SPORTIVO

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI

NOTIFICATO

CSe: Emidio Virgili (516676)

CSe:
CSe:

Via Discord
Data: 13 Mag 2025

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).




p DIREZIONE GARA
/LMU z/ DECISIONE DEI COMMISSARI

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans

/C) ESPEGRT

13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.10

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport

A: 17 Di Giovenale
Organizzatore

Conduttore:
Sessione:
Giro/Curva:

Fatto:

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

17 Di Giovenale
Gara
4/2

L'auto n17 a seguito di un contatto riprende la pista in maniera pericolosa

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)
Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport
Artt. 13 del Regolamento del Campionato

WARNING

ART. 5.6. lett. h) RDS - MANOVRA PERICOLOSA

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI

NOTIFICATO

CSe: Emidio Virgili (516676)

CSe:
CSe:

Via Discord
Data: 13 Mag 2025

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).




p DIREZIONE GARA
/LMU z/ DECISIONE DEI COMMISSARI

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans

/C) ESPEGRT

13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.11

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport

A: 70 Lo Monaco
Organizzatore

Conduttore:
Sessione:
Giro/Curva:

Fatto:

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

70 Lo Monaco
Gara
1M1

L'auto n70 percorrendo la corsia box entra in contatto con I'auto n29 cusando danno
sportivo. Convocato il pilota nel post gara, ammetteva la manovra errata

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)
Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport
Artt. 13 del Regolamento del Campionato

DSQ

ART. 5.6. lett. g) RDS - TRANSITO PERCOLOSO SU CORSIA BOX

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI

NOTIFICATO

CSe: Emidio Virgili (516676)

CSe:
CSe:

Via Discord
Data: 13 Mag 2025

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).




p DIREZIONE GARA
/LMU z/ DECISIONE DEI COMMISSARI

Competizione:
Data: 13 Mag 2025

LMUP2 Challenge - Round 1 Le Mans

/C) ESPEGRT

13 Mag 2025 - 21:40
Ora:

DECISIONE 2.1.12

Da: Collegio dei Commissari Sportivi eSport

A: 112 Alfano
Organizzatore

Conduttore:
Sessione:
Giro/Curva:

Fatto:

Visto il replay di gara

Riferimenti Normativi:

Decisione:

Motivo:

112 Alfano
Gara
12/3

L'auto n112 entra in contatto con I'auto n17 senza cusare danno sportivo

Artt. 89 RSN (obblighi particolari dei conduttori)
Artt. 210.3 Il RSN (Commissari Sportivi, Poteri)
Artt. 15, 16 e 17 del Regolamento di Settore ESport
Artt. 13 del Regolamento del Campionato

NFA

NESSUNA VIOLAZIONE AL CODICE SPORTIVO

Il concorrente puo fare ricorso a questa decisione nel caso sia previsto dall'art. 11.4 del Regolamento di

Settore Esport

COMMISSARI SPORTIVI

NOTIFICATO

CSe: Emidio Virgili (516676)

CSe:
CSe:

Via Discord
Data: 13 Mag 2025

Documento firmato elettronicamente (Regolamento UE n° 910/2014 - elDAS, art. 3 n. 10).




LMUPZ (I ESPEAT

VERBALE UNICO DEL
COLLEGIO DEI
COMMISSARI SPORTIVI
LMUP2 CHALLENGE 2025 -ROUND 1
DOCUMENTO N. 2.1.13

Alle ore 20:30 del giorno 13 Maggio 2025, sul canale Discord dell’Organizzatore, nella sala DG ACI
eSport, si riuniscono per la prima riunione dei Commissari Sportivi della manifestazione

E presente il signor
Emidio Virgili CSe Commissario Sportivo ESport

Sono inoltre presenti i signori

Luca Matrigiani Assistente
Dario Russo Assistente
Jonathan Serafino Assistente
Matteo Marano Assistente
Giovanni lannone Assistente

1. Presentazione dei componenti del collegio, costituzione e verifica licenze
Viene nominato Presidente del Collegio il sig. Emidio Virgili, il quale porge il suo saluto.

2. Verifica licenze
Il presidente del Collegio procede alla verifica delle licenze e risultano in corso di validita.

3. Esame della documentazione relativa alla gara e al RPG
Il Collegio prende visione della documentazione amministrativa e sportiva inerente alla gara e del
Regolamento Particolare di Gara.

4. Esame ed approvazione di eventuali circolari informative
Non sono state prodotte circolari informative da parte dell’organizzatore.

5. Eventuali disposizioni per le verifiche ante-gara
Non sono state previste verifiche ante-gara.



6. Elenco delle decisioni prese durante la manifestazione

ID CONDUTTORE | DECISIONE
DECISIONE 2.1.1 |66 Passoni 58
DECISIONE 2.1.2 |80 Frate WARNING
DECISIONE 2.1.3 |66 Passoni 58
DECISIONE 2.1.4 |12 Seminara NFA
DECISIONE 2.1.5 |80 Frate 58
DECISIONE 2.1.6 |80 Frate NFA
DECISIONE 2.1.7 |34 Ottonello NFA
DECISIONE 2.1.8 |227 Khabir 58
DECISIONE 2.1.9 |24 Zanelotti 108
DECISIONE 2.1.10 |17 Di Giovenale [WARNING
DECISIONE 2.1.11 |70 Lo Monaco DSQ
DECISIONE 2.1.12|112 Alfano NFA

7. Chiusura della manifestazione

Il giorno 16 Maggio 2025 alle ore 11:30, non avendo altro da discutere, previa lettura,
approvazione e sottoscrizione del presente verbale, il Presidente del Collegio del Commissari
Sportivi, dichiara

conclusa la manifestazione.

I COMMISSARI SPORTIVI

Presidente
CSe Emidio Virgili
Tessera ESport n. 516676
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Santo La rocca

Dario lemmulo

Mattia Crupi

Andrea Zanelotti

Simone Seminara

Leonardo Passoni

Gianluca Scalvini

Simone Palattella

Leonardo Porco

Elias Poli

Giacomo D'Angelo

Simone Bisoglio

Simone Melilli

Riccardo De Marchi

Alessandro Cappa

Maik Pasemko

Francesco Giardinetto

Luca Lo Monaco

Alessandro Alfano

Riccardo Di Giovenale

Leonardo Grigis

Marco Vella

Matteo Cinotti

Luca Gagliardini

Marcello Bonaccorsi

Marco Maggio

Munier Khabir RRT

Emanuele Ottonello [OSR-IIP]

Erik Qi Ye

Alessandro Di Candia [OSR-1IP]

Francesco Frate

Leonardo Pagano

David Pace

A

AMLIPZ/ (I ESPFBAT

LMUP2 CHALLENGE 2025
Round 1 - Le Mans

3.1.1 RISULTATI QUALIFICA 13/05/2025 21:20
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3.1.2 RISULTATI GARA PROVVISORI 1 13/05/2025 23:00

Santo La rocca

Dario lemmulc

Mattia Crupi

Gianluca Scalwini

Elias Poli

Simone Bisoglio

Simone Melilli

Leonardo Porco

Leonardo Passoni

Andrea Zaneslotti

Marcelio Bonaccorsi

Francesco Giardinetto

Matteo Cinotti

Marco Maggio

Lucs Lo Monaco

Marco Vella

Leonardo Grigis

Riccardo Di Giovenale

Alessandro Cappa

Maik Fasemko

David Pace

Munier Khabir RRT

Simone Palattella

Erik @i Ye

Alessandro Alfano

Alessandro Di Candia [CSR-IIF]

Emanuele Ottonello [DSR-1P]

Giacomo D'Angeio

Luca Gagliardini

L ecnardo Pagano

Riccardo De Marchi

Francesco Frate

Simone Seminara
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3.1.3 RISULTATI GARA PROVVISORI 2 15/05/2025 22:30

Santo La rocca

Dario lemmulo

Mattia Crupi

Gianluca Scalvini

Elias Poli

Simone Bisoglio

Simone Melilli

Leonardo Porco

Marcello Bonaccorsi

Francesco Giardinetto

Leonardo Passoni

Andrea Zanelotti

Matteo Cinotti

Marco Maggio

Marco Vella

Leonardo Grigis

Riccardo Di Giovenale

Alessandro Cappa

Maik Pasemko

David Pace

Munier Khabir RRT

Simone Palattella

Erik Qi Ye

Alessandro Alfano

Alessandro Di Candia [OSR-1IP]

Emanuele Ottonello [OSR-1IP]

Giacomo D'Angelo

Luca Gagliardini

Leonardo Pagano

Riccardo De Marchi

Francesco Frate

Simone Seminara

Luca Lo Monaco

17

17

17

17

17

- & 4

17

a7

17

¥ 4

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

17

16

14

13

12

e 3 1

17

©3:36.842

©3:37.962

©3:37.817

©e3:38.701

©3:38.818

©3:39.752

©3:39.330

©3:38.803

©3:39.099

©3:40.398

©3:38.115

©3:39.588

©3:40.072

©3:40.105

©3:39.505

©3:40.375

©3:39.894

©3:39.375

©3:41.009

©3:41.695

©3:40.535

©3:39.602

©3:40.458

©3:41.349

©3:44.170

©3:41.374

©3:39.398

©3:49.144

©4:25.150

©4:29.496

©0.000

©0.0e0

©3:409.433

+0e.eeeoe

+09.840

+16.139

+35.159

+42.420

+52.240

+57.340

+58.519

+©1:01.519

+©1:07.320

+01:08.699

+©1:11.30e

+01:11.740

+01:15.659

+01:19.000

+01:22.82@

+01:23.340

+01:52.119

+01:57.440

+02:49.639

+03:52.940

+1 Lap

+3 Laps

+4 Laps

+5 Laps

+6 Laps

+11 Laps

+11 Laps

+14 Laps

+15 Laps

+17 Laps

+17 Laps

DNF
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1

12

13

14

=

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

3.1.4 RISULTATI GARA DEFINITIVI 16/05/2025 10:30

Santo La rocca

Dario lemmulo

Mattia Crupi

Gianluca Scalvini

Elias Poli

Simone Bisoglio

Simone Melilli

Leonardo Porco

Marcello Bonaccorsi

Francesco Giardinetto

Leonardo Passoni

Andrea Zanelotti

Matteo Cinotti

Marco Maggio

Marco Vella

Leonardo Grigis

Riccardo Di Giovenale

Alessandro Cappa

Maik Pasemko

David Pace

Munier Khabir RRT

Simone Palattella

Erik Qi Ye

Alessandro Alfano

Alessandro Di Candia [OSR-1IP]

Emanuele Ottonello [OSR-IIP]

Giacomo D'Angelo

Luca Gagliardini

Leonardo Pagano

Riccardo De Marchi

Francesco Frate

Simone Seminara

Luca Lo Monaco

17

17

17

17

17

17

27

iz

17

17

17

17

17

X7

17

7

17

7

17

17

17

16

14

13

12

24

17

©3:36.842

©3:37.962

©3:37.817

©e3:38.701

©3:38.818

©3:39.752

©3:39.330

©3:38.8063

©3:39.099

©3:40.398

©3:38.115

©3:39.588

e3

e3

e3

e3

e3

o3

o3

e3

e3

e3

e3

e3

e3:

e3:

e3:

e3:

o4

e4:

:40.072

:49.105

:39.505

:4©.375

:39.894

:39.375

:41.009

:41.695

:4©.535

:39.602

:40.458

:41.349

44.170

41.374

39.398

49.144

:25.150

29.496

©0e.e00

ee.eee

e3:

4©.433

+0e.oee

+09.840

+16.139

+35.159

+42.420

+52.240

+57.340

+58.519

+©1:01.519

+©1:07.320

+01:08.699

+©1:11.300

+01:11.740

+01:15.659

+01:19.000

+01:22.820

+01:23.340

+01:52.119

+01:57.440

+02:49.639

+03:52.940

+1 Lap

+3 Laps

+4 Laps

+5 Laps

+6 Laps

+11 Laps

+11 Laps

+14 Laps

+15 Laps

+17 Laps

+17 Laps

DNF
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